MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12 / 2024 - CCAE - DEMA (11.01.27.04)

Nº do Protocolo: 23074.050458/2024-57
Rio Tinto-PB, 25 de Junho de 2024

A Chefia do Departamento de Engenharia e Meio Ambiente, do Centro de Ciências
Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para a função de Coordenador e Vice Coordenador do Laboratório
de Ecologia Química (LEQ), ÉVIO EDUARDO CHAVES DE MELO, SIAPE: 1743819
e JOÃO SALES DE SOUZA FILHO, SIAPE: 1663200, respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa a 10 de abril de 2024,
revogadas as disposições em contrário, com validade de 2 anos.

(Assinado digitalmente em 27/06/2024 13:19 )
NADJACLEIA VILAR ALMEIDA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2528834

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 12, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/06/2024 e o código de verificação:

db64aed211

28/06/2024, 08:57 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3712677

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3712677 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf